
MUNICIPIO DE LEÓN
Montos pagados por ayudas y subsidios

Período: Julio - Septiembre 2014

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO
SECTOR 

ECONÓMICO
BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJ06 MARV870415 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRANADOS GARCÍA MARÍA DEL CARMEN GAGC760501MGTRRR02 GAGC760501 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJR06 MARV870415 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ EVELIA MAXE550808MGTRXV05 MAXE550808 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJR06 MARV870415 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ EVELIA MAXE550808MGTRXV05 MAXE550808 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $3,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA JUAN FERNANDO AANJ770328HGTLVN03 AANJ770328H $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTÍERREZ MARTHA GUXM661228MGTTXR05 GUXM661228 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ SALAZAR SERGIO URIEL PESS940312HGTRLR00 PESS940312 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUÁREZ LÓPEZ ERIKA MYRIAM RAJA990112MGTMRL07 RAJA990112 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CÓRDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES GARCÍA MA. CARMEN FOGC640410MGTLRR00 FOGC640410 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SUMAYA M. REFUGIO SUXR580703MGTMXF00 SUXR580703 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ GONZÁLEZ MA. DE LOS ÁNGELES SAGA680301MGTNNN08 SAGA680301 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ CRUZ MARTHA ALICIA RACM770625MGTMRR00 RACM770625 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ ADELINA GOXA610110MGTMXD02 GOXA610110 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBARRA ARRONA MA. DE JESÚS IAAJ581117MGTBRS09 IAAJ581117 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARDONA FUENTES DAVID ALEJANDRO CAFD980626HGTRNV03 CAFD980626 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VEGA CRISTINA  VEXC490713MGTGXR07  VEXC490713 $250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZACARÍAS HERNÁNDEZ OFELIA ZAHO750207MGTCRF02 ZAHO750207 $1,950.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA GALLEGOS MANUEL GAGM600526HGTRLN02 GAGM600526 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES VERÓNICA FUXV680307MGTNXR02 FUXV680307 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ CONTRERAS MARÍA DE LA LUZ LOCL570228MGTPNZ07 LOCL570228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $5,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGUIANO CHAVEZ MA. DEL SOCORRO AUCS710627MGTNHC09 AUCS710627 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,050.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,050.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARDONA FUENTES DAVID ALEJANDRO CAFD980626HGTRNV03 CAFD980626 $500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $12,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENA FRANCO CRISTÓBAL MEFC520130HGTNRR00 MEFC520130 $4,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCAREÑO MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN EAMC800326MGTSRR08 EAMC800326 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RAMÍREZ ANTONIA MARA700805MGTRMN00 MARA700805 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ACOSTA PEREDO CARLA JUDITH AOPC830519 AOPC830519 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA SÁNCHEZ ALTAGRACIA MESA630901MGTNNL03 MESA630901 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA SÁNCHEZ ALTAGRACIA MESA630901MGTNNL03 MESA630901 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $9,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ACOSTA PEREDO CARLA JUDITH AOPC830519MGTCRR08 AOPC830519 $3,500.00

*EL EXCEDENTE DEL TRIMESTRE PRESENTADO POR $1800.00 FUE PAGADO POR EL REGIDOR BALDERAS FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL. 
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSAS GONZÁLEZ CRISPINA ROGC561205MGTSNR09 ROGC561205 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YEBRA FRANCO MARÍA GUADALUPE YEFG851211MGTBRD08 YEFG851211 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUERRERO GÓMEZ J DIEGO GUGD570703HGTRMG05 GUGD570703 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ NEGRETE BRIGIDA LONB581008MGTPGR00 LONB581008 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANO JOSÉ REMEDIOS CAXR341018HGTNXM07 CAXR341018 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZÚÑIGA GONZÁLEZ LUZ IVÁN ZUGL920328HGTXNZ09 ZUGL920328 $2,565.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ BARRIENTOS HERMELINDA PEBH391020MGTRRR08 PEBH391020 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVANTES YEBRA SANDRA VIANET CEYS980625MGTRBN09 CEYS980625 $850.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA MA. GUADALUPE AANG750709MGTLVD01 AANG750709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPINOZA PATLAN MARÍA GREGORIA EIPG810116MGTSTR09 EIPG810116 $585.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PÉREZ FRANCISCO FAPF591004HGTRRR00 FAPF591004 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUZMÁN GARCÍA OFELIA GUGO550408MGTZRF08 GUGO550408 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ VALDIVIA ALMA LAURA GOVA710518MGTNLL07 GOVA710518 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REINA VELÁZQUEZ JUANA  REVJ750202MGTNLN02 REVJ750202 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RIVERA TAVARES NELY NOEMÍ RITN860106MGTVVL01 RITN860106 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS AVIÑA CLAUDIA ELIZABETH VAAC861118MGTRVL00 VAAC861118 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZÚÑIGA GONZÁLEZ LUZ IVÁN ZUGL920328HGTXNZ09 ZUGL920328 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ BARRIENTOS HERMELINDA PEBH391020MGTRRR08 PEBH391020 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RIOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANO JOSÉ REMEDIOS CAXR341018HGTNXM07 CAXR341018 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PÉREZ FRANCISCO FAPF591004HGTRRR00 FAPF591004 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUZMÁN GARCÍA OFELIA GUGO550408MGTZRF08 GUGO550408 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARRILLO PEDROZA ANA MARÍA CAPA640401MJCRDN15 CAPA640401 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA TORRES MARÍA DE LOS ÁNGELES META620824MGTZRN03 META620824 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA MA. GUADALUPE AANG750709MGTLVD01 AANG750709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL APARICIO VALENZUELA MARÍA GUADALUPE AAVG791017MGTPLD07 AAVG791017 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEDINA CISNEROS MA. CATALINA MECC490430MGTDST08 MECC490430 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHAGOYA MA. DE LA LUZ CAXL630415MGTHXZ06 CAXL630415 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RÍOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADIÁN FLORES MA. CRISTINA $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PÉREZ FRANCISCO FAPF591004HGTRRR00 FAPF591004 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PÉREZ FRANCISCO FAPF591004HGTRRR00 FAPF591004 $1,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS BORJA JOAQUÍN ADRIÁN BABJ940304HGTRRQ03 BABJ940304 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ TENORIO ROSALIA PETR690316MGTRNS09 PETR690316 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAUCEDO MONCADO DIANA SAMD841203MGTCNN07 SAMD841203 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA MA. GUADALUPE AANG750709MGTLVD01 AANG750709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADIÁN FLORES MA. CRISTINA GUFC480313MGTDLR04 GUFC480313 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAUCEDO MONCADO DIANA SAMD841203MGTCNN07 SAMD841203 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIÉNEGA LÓPEZ JUAN CARLOS CILJ751104HGTNPN09 CILJ751104 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARRILLO PEDROZA ANA MARÍA CAPA640401MJCRDN15 CAPA640401 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DÍAZ RODRÍGUEZ MA. ADRIANA DIRA760127MGTZDD03 DIRA760127 $500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEGOVIANO RANGEL LAURA PATRICIA SERL850903MGTGNR00 SERL850903 $300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PARRA ORTEGA MARÍA AZUCENA PAOA780725MGTRRZ00 PAOA780725 $300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES TORRES MARÍA DEL ROCÍO FOTR821008MGTLRC02 FOTR821008 $300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL URIBE ESPINOZA EDGAR IVÁN UIEE880717HGTRSD03 UIEE880717 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES MORALES LUCÍA FUML641213MGTNRC08 FUML641213 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ CUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ DULCE FABIOLA REGD941030MGTGTL06 REGD941030 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES SALMERÓN LLUVIA KAREM RESL820927MMSYLL03 RESL820927 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS JOSÉ DE JESÚS VAXJ520616HGTRXS08 VAXJ520616 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL URIBE ESPINOZA EDGAR IVÁN UIEE880717HGTRSD03 UIEE880717 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES SALMERÓN LLUVIA KAREM RESL820927MMSYLL03 RESL820927 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ DULCE FABIOLA REGD941030MGTGTL06 REGD941030 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ CUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COVARRUBIAS OCHOA MA. MARGARITA AUXILIO COOM660325MGTVCR09 COOM660325 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ CORONADO MARTHA LOCM530108MSPPRR02 LOCM530108 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PADILLA ZAPATA JUAN JOSÉ GUADALUPE PAZJ860417HGTDPN08 PAZJ860417 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS JOSÉ DE JESÚS VAXJ520616HGTRXS08 VAXJ520616 $1,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCACIO VÁZQUEZ MARICELA AAVM760908MGTLZR00 AAVM760908 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA SATELO MARÍA DEL CARMEN OESC821209MGTRTR03 OESC821209 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVA ESCALERA ADRIANA DEL ROCÍO SIEA780305MGTLSD00 SIEA780305 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA JUAN FERNANDO AANJ770328HGTLVN03 AANJ770328 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGRIPINO MORENO MARÍA MARGARITA AIMM770525MGTGRR17 AIMM770525 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ CERVANTES MARTHA ELENA CUCM620301MGTRRR09 CUCM620301 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AFANADOR LEMUS ROSA AALR551013MGTFMS02 AALR551013 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ CUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ ADRIANA MONTSERRAT REGA900310MGTGTD06 REGA900310 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OROZCO ÁLVAREZ JAQUELINA OOAJ930831MGTRLQ05 OOAJ930831 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOLÍS RAMÍREZ LOURDES ELIZABETH SORL810709MGTLMR02 SORL810709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL URIBE ESPINOZA EDGAR IVÁN UIEE880717HGTRSD03 UIEE880717 $400.00

*EL EXCEDENTE DEL TRIMESTRE PRESENTADO POR $200.00 FUE PAGADO POR EL REGIDOR CABRERA LARA JACOBO. 
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ PEDRO GUSP410624MNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PONCE MARÍA MARTHA POXM590221MGTNXR02 POXM590221 $816.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,063.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHACÓN HERNÁNDEZ MA. LEONOR ELIZABETH CAHL690701MGTHRN06 CAHL690701 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ JAIME MA. DEL SOCORRO GUJS471129MGTTMC03 GUJS471129 $1,202.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DROGADICTOS ANÓNIMOS A.C. N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PONCE RESÉNDIZ DELIA PORD490622MDFNSL06 PORD490622 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR GONZÁLEZ SALVADOR EOGS550507HGTSNL01 EOGS550507 $2,460.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ SALDÍVAR CLAUDIA ELENA LOSC850303MGTPLL01 LOSC850303 $450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLRS08 AACS730812 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTRO ROMERO MA. TERESA CART380104MMNSMR16 CART380104 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIERREZ JAIME MA DEL SOCORRO GUJS471129MGTTMC03 GUJS471129 $1,525.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DROGADICTOS ANÓNIMOS A.C. N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR GONZÁLEZ SALVADOR EOGS550507HGTSNL01 EOGS550507 $2,460.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ TORRES OSCAR ROTO621106HPLDRS01 ROTO621106 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA ARREDONDO ZENAIDA MEAZ680505MGTZRN09 MEAZ680505 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,710.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DROGADICTOS ANÓNIMOS A.C. N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

*EL EXCEDENTE DEL TRIMESTRE PRESENTADO POR $1186.00 FUE PAGADO POR EL REGIDOR AYALA TORRES JOSÉ JAVIER. 
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ ORTEGA JAIME ENRIQUE SAOJ480511HGTNRM08 SAOJ480511 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA MORENO SANDRA VIRIDIANA AAMS921118MGTYRN02 AAMS921118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTAÑEDO MELCHOR ERIKA CAME780705MGTSLR07 CAME780705 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZUÑIGA MARMOLEJO JUAN PABLO ZUMJ900606HGTXRN03 ZUMJ900606 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CEJA JUAN PABLO PECL950330HGTRJS02 PECL950330 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHÁVEZ GÓMEZ MARTHA ESTELA CAGM720112MGTHMR00 CAGM720112 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELES MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731011 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ MARTÍNEZ ANABEL PEMA890611MGTRRN09 PEMA890611 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ ORTEGA JAIME ENRIQUE SAOJ480511HGTNRM08 SAOJ480511 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA MORENO SANDRA VIRIDIANA AAMS921118MGTYRN02 AAMS921118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTAÑEDO MELCHOR ERIKA CAME780705MGTSLR07 CAME780705 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CEJA JUAN PABLO PECL950330HGTRJS02 PECL950330 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELES MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731011 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ MA. TERESA GOXT610622MGTNXR09 GOXT610622 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA DELEGACIÓN LEÓN $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHÁVEZ GÓMEZ MARTHA ESTELA CAGM720112MGTHMR18 CAGM720112 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ ORTEGA JAIME ENRIQUE SAOJ480511HGTNRM08 SAOJ480511 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA MORENO SANDRA VIRIDIANA AAMS921118MGTYRN02 AAMS921118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ MAYRA RALM930712MGTMPY03 RALM930712 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CEJA LUIS ÁNGEL PECL950330HGTRJS02 PECL950330 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELAS MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731011 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ MARTÍNEZ BLANCA ESTELA PEMB800701MGTRRL06 PEMB800701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDAPE PATRICIA AAGP700611MGTLLT04 AAGP70061 $1,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAVARES DURÁN PATRICIA TADP730317MGTVRT09 TADP730317 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLASCENCIA GAYTÁN MA. LORENA PAGL780220MGTLYR00 PAGL780220 $2,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLASCENCIA GAYTÁN MARIA ALEJANDRA PAGA880827MGTLYL03 PAGA880827 $5,750.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE RAFAEL VAAR950308HGTLLF06 VAAR950308 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROJAS DEL HIERRO DANIEL ROHD890930HGTJRN02 ROHD890930 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAVARES DURÁN PATRICIA TADP730317MGTVRT09 TADP730317 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLASCENCIA GAYTÁN MARIA ALEJANDRA PAGA880827MGTLYL03 PAGA880827 $6,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO ATILANO LUZ MARÍA GAAL610516MGTMTZ0 GAAL610516 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROJAS DEL HIERRO DANIEL ROHD890930HGTJRN02 ROHD890930 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELAS PATLÁN ENRIQUE OEPE540525HGTRTN07 OEPE540525 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES GARCÍA LUIS RAÚL TOGL580621HGTRRS08 TOGL580621 $5,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUERRERO CRUZ NANCY BRUNETT GUCN940320MGTRRN08 GUCN940320 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDEZ ALDAPE RAFAEL VAAR950308HGTLLF06 VAAR950308 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GISELA SÁNCHEZ ALMA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ FRANCISCO OMAR HEJF940630HGTRMR03 HEJF940630 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLASCENCIA GAYTÁN MARÍA LORENO PAGL780220MGTLYR00 PAGL780220 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUERRERO CRUZ NANCY BRUNETT GUCN940320MGTRRN08 GUCN940320 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDEZ ALDAPE RAFAEL VAAR950308HGTLLF06 VAAR950308 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA DÁVILA PATRICIO OEDP940220HGTRVT08 OEDP940220 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ FRANCISCO OMAR HEJF940630HGTRMR03 HEJF940630 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ FRANCISCO OMAR HEJF940630HGTRMR03 HEJF940630 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAR950308HGTLLF06 VAAR960413 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUERRERO CRUZ NANCY BRUNETT GUCN940320MGTRRN08 GUCN940320 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PINEDA BEDOLLA DANIELA PIBD940706MGTNDN02 PIBD940706 $4,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PICÓN ARGETA ALEJANDRO PIAA630207HGTCRL05 PIAA630207 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA OLIVARES LUIS ÁNGEL MEOL961210HGTNLS09 MEOL961210 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJAS MARÍA DE LA LUZ CURL780821MGTRJZ03 CURL780821 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBEDO GRANADOS PAULA MARIA ESGP731207 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JARA FLORES MANUEL JAFM670315HDGRLN09 JAFM670315 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERRERA ROMERO EDMUNDO HERE631106HJCRMD00 HERE631106 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR REYNA LORENZO EORL610810HGTSYR08 EORL610810 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MATA ALMARAS JULIÁN MAAJ600803HGTTLL05 MAAJ600803 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAONA HERNÁNDEZ JOEL GAHJ870713HGTNRL00 GAHJ870713 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARREDONDO HERRERA MARÍA DE LA LUZ AEHL790106MGTRRZ07 AEHL790106 $1,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ CERVANTES LUZ BIBIANA MACL701202MGTRRZ09 MACL701202 $1,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA OLIVARES LUIS ÁNGEL MEOL961210HGTNLS09 MEOL961210 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERMUDEZ ALFARO MARTA ALICIA BEAM751204MGTRLR05 BEAM751204 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ GARCÍA JOSEFINA LOGJ741025MGTPRS02 LOGJ741025 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ JARAMILLO MA. DE LOS ÁNGELES GOJA690703MGTNRN04 GOJA690703 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA CONTRERAS ENRIQUE GACE720426 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORA AVALOS JOAQUÍN MOAJ671116HDFRVQ06 MOAJ671116 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA OLIVARES LUIS ÁNGEL MEOL961210HGTNLS09 MEOL961210 $2,000.00
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ECONÓMICO
BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTLNR00 VILC820318 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  FLORES ESCAREÑO MARCELA FOEM650203MGTLSR00 FOEM650203 $1,900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTILLO RUIZ SIMÓN CARS490220HJCSZM00 CARS490220 $828.58

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO HERNÁNDEZ MARÍA DOLORES FAHD830720MGTRRL02 FAHD830720 $828.57

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTILLO RUIZ MARÍA DE JESUS CARJ620623MJCSZS01 CARJ620623 $828.57

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ FLORES ESTELA GUADALUPE RAFE801108MGTMLS00 RAFE801108 828.57

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MARTÍNEZ RAMÍREZ MARGARITA MARM741207MGTRMR09 MARM741207 $828.57

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MUÑOZ GALVÁN VERÓNICA MUGV821018MGTXLR03 MUGV821018 $828.57

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  CLAUDIO DE ALBA TERESA CAAT540606MGTLLR01 CAAT540606 $828.57

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC66226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ PADILLA ALMA DELIA RAPA861102MGTMDL06 RAPA861102 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  GUERRERO PALACIOS JAIME GUPJ751208HGTRLM07 GUPJ751208 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  CASTAÑÓN GUZMÁN CRISTINA ALEJANDRA CAGC920326MCHSZR04 CAGC920326 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ CUELLAR MA ROSARIO HECR680310MGTRLS04 HECR680310 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  PÉREZ PEÑA FÁTIMA PRIMAVERA PEPF850102MGTRXT03 PEPF850102 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC66226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ LÓPEZ VANESSA ILIANA RALV770322MGYMPN09 RALV770322 $2,700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  GONZÁLEZ GÓMEZ PABLO GOGP770629HDFNMB02 GOGP770629 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTNLR00 VILC820318 $1,500.00


